

MĚSTO MIMOŇ
Veřejné zakázky
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.:	•	•
ZE DNE:		
ČJ.:	MUMI /2018	[]
VYŘIZUJE:	Pavel Soukup	
TEL.:	487 805 026	
FAX:	487 805 044	
E-MAIL:	soukup@mestomimon.cz	[]
DATUM:	10. 01. 2018	•

Dodatečnou informace č.3 k výběrovému řízení „Gravitační splaškové kanalizace bytové domy Ploužnice“

Dotaz č. 1

Ve VV IO 01 splašková kanalizace, IO 01.1 přípojka k č.p. 328, IO 01.2 přípojka k č.p. 329, IO 01.3 přípojka k č.p. 330, IO 01.4 přípojka k č.p. 331 je tlaková zkouška kanalizačního potrubí vzduchem, ale v TZ projektu na str.3 uvažuje projektant s tlakovou zkouškou potrubí vodou.

Odpověď: Platí zkouška kanalizačního potrubí vzduchem dle výkazu výměr.

Dotaz č. 2

Ve VV IO 01 je nesprávně stanovena šířka výkopu rýhy v hor.tř.3 a 4 v šířce 1,00 m. Šířka výkopu rýhy má být stanovena podle ČSN 73 3050 Zemní práce – všeobecné ustanovení čl.78 tab. 3 vč. poznámek a), b). Správná šířka výkopu stanovená v souladu s ČSN 73 3050 pro kameninové hrdlové potrubí KT 300 tř.160 spoj. C v zapaženém výkopu se svislými stěnami je:

- Vnější průměr potrubí DN 300, tř.160 v hrdle.....0,470 m
- Tabulková hodnota pro vnější průměr 0,4 – 1,0 m.....0,800 m
- Přípočet pažení 2x0,08 m.....0,160 m
- Celkem1,430 m

Odpověď: Uchazeč nacení výkaz výměr zveřejněný na profilu zadavatele. Případné rozpory s normou ČSN budou řešeny při realizaci stavby.

Dotaz č. 3

Ve VV IO 01.1, IO 01.2, IO 01.3. IO 01.4 je nesprávně stanovena šířka výkopu rýhy v hor.tř.3 a 4 v šířce 1,00 m. Šířka výkopu rýhy má být stanovena podle ČSN 73 3050 Zemní práce – všeobecné ustanovení čl.78 tab. 3 vč. poznámek a), b). Správná šířka výkopu stanovená v souladu s ČSN 73 3050 pro kameninové hrdlové potrubí KT 160 tř.160 spoj. C v zapáženém výkopu se svislými stěnami je:

- Vnější průměr potrubí DN 300, tř.160 v hrdle.....0,340 m
- Tabulková hodnota pro vnější průměr do 0,4.....0,700 m
- Přípočet pažení 2x0,08 m.....0,160 m
- Celkem1,200 m

Odpověď: Uchazeč nacení výkaz výměr zveřejněný na profilu zadavatele. Případné rozpory s normou ČSN budou řešeny při realizaci stavby.

S přáním hezkého dne



Pavel Soukup
manažer veřejných zakázek

MĚSTO MIMOŇ
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Mírová 120, 471 24 Mimoň, Mimoň III
-1-